
      COMUNE DI TRASQUERA 
 
 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 
DELIBERAZIONE N 11 
DEL 01.03.2013 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
                      ________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO : Approvazione del fondo produttività per l’anno 2012. 
 
 
 

 
L’anno duemilatredici addì uno del mese di marzo alle ore quattordici e minuti quindici 
convocata nei modi prescritti, la Giunta  Municipale  si   è  riunita  nella   sala   delle   
adunanze nelle persone dei Signori: 
 
 
 
                                                                                 Presenti                Assenti 
 
 
MAGLIOCCO Geremia   SINDACO   SI 
DEL PEDRO PERA Alessandro    ASSESSORE  SI 
STAIESSI  Massimo   ASSESSORE   SI   
  
 
                                                      Totale                            3                            0                
 
 
 
 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Simona Accomando. 
 
 
 
 
Il Signor Magliocco Geremia  nella Sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto l’11.04.2008, per il quadriennio 
normativo 2006/2009; 
 
Visto il Decreto Legislativo n.150 del 27 ottobre 2009; 
 
Visto il Bilancio di previsione 2013 in fase di approvazione; 
 
Vista la Deliberazione di G.M. n.39 del 06/07/2010 avente ad oggetto “costituzione del 
fondo produttività per gli anni 2010 - 2011”; 
 
Vista la legge 30 luglio 2010 n. 122 di conversione del D.l.78/2010; 
 
Visto che nell’anno 2012 alla dipendente Ciullo Silvia è stata riconosciuta la posizione 
organizzativa e non concorrendo  quindi più alla ripartizione del fondo, è necessario ora 
ridurlo in modo proporzionale; 
 
Visto il parere del Responsabile Finanziario ai sensi del 267/2000 e del D.L. n. 174/2012; 
 
Con voti unanimi, favorevoli, legalmente espressi e verificati. 
 

DELIBERA 
 
 
- Di  stabilire  che  il  valore  del Fondo Produttività per l’anno 2012  ammonta ad  € 
9.768,66 come da documenti agli atti del Responsabile Finanziario.. 
 
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, 
del D.Lgs 267/2000. 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL SINDACO          IL SEGRETARIO  
F.to MAGLIOCCO Geremia                 F.to Dott.ssa Simona Accomando 
 
==================================================================== 
 
Il sottoscritto esprime parere FAVOREVOLE sulla presente deliberazione, sotto il profilo 
della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 267/2000 e del D.L. n. 
174/2012; 
       IL SEGRETARIO COMUNALE        
Trasquera, lì  13/03/2013            F.to Dott.ssa Simona Accomando 
 
==================================================================== 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere FAVOREVOLE sulla 
presente deliberazione, sotto il profilo della regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 comma 
1 del D.Lgs 267/2000 e del D.L. n. 174/2012;. 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO        
Trasquera, lì  13/03/2013    F.to Magliocco Geremia 

 
==================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di 
questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi 13/03/2013 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dott.ssa Simona Accomando  
 

==================================================================== 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE                 
Trasquera, lì 13/03/2013 
       IL SEGRETARIO COMUNALE  
          Dott.ssa Accomando Simona 
 
==================================================================== 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

□ Si dichiara che a norma dell’art. 134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 la presente 
deliberazione è divenuta esecutiva il 01/02/2013 
■ Si dichiara che a norma dell’art. 134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 per la presente 
deliberazione è stata adottata la clausola dell’immediata eseguibilità 
Trasquera, lì 13.03.2013 
       IL SEGRETARIO COMUNALE  
              F.to Dott.ssa Accomando Simona 
 

 

 
 
 
 
        


